2023年 7月

お得意先各位

有限会社パンジャパン・トレーディング

東京都荒川区荒川 3丁目 74番 6号

メゾン荒川Ⅱ 202号室

TEL.03-6806-5026 / FAX.03-6806-7442

夏季休暇のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社夏季休暇につきまして、下記のとお

りお知らせ申し上げます。

なお、休暇中はご迷惑お掛けしないよう配慮いたす所存でございますので、

なにとぞご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

夏季休暇日    8 日 11日(金) ～ 8 月 16日(水)

※ 8月 17日(木)より通常営業を開始致します。

             以上